
 

 

OBWIESZCZENIE 

RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku  

szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych  

przez Gminę Radków przedszkolach publicznych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały nr LXXXV/568/23 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 6 września 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 

przez Gminę Radków przedszkolach publicznych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2023 r. poz. 5149), z uwzględnieniem 

zmian wprowadzonych uchwałą nr XCIII/647/24 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym 

kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Radków przedszkolach publicznych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2024 

poz. 2699). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: § 2 i § 3 

uchwały nr XCIII/647/24 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 kwietnia 2024 r. zmieniającej uchwałę 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez Gminę Radków przedszkolach publicznych (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2024 poz. 2699), 

które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r.”.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie: 

Marek Borowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 2570



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

Uchwała Nr LXXXV/568/23 

Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez Gminę Radków przedszkolach publicznych 

 

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 1672 i poz. 2005), art. 52 

ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 

poz. 1400 oraz z 2024 r. poz. 123) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego (M.P. z 2024 r. poz. 174) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przedszkolach publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radków zapewnia się 

bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę, w wymiarze 5 godzin dziennie przeznaczonym na realizację 

podstawy programowej. 

§ 2. 1) Za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 

do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar 

określony w § 1 niniejszej uchwały ustala się opłatę w wysokości 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolach, prowadzonych przez Gminę Radków. 

§ 3. Opłatę, o której mowa w § 2 obniża się o 50% na każde dziecko z rodziny objętej programem pn. 

„Radkowska Karta Dużej Rodziny” przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Radkowie, po okazaniu aktualnej 

Karty Dużej Rodziny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LIII/335/18 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Radków. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 

 

                                                      
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały nr XCIII/647/24 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów 

objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonych przez Gminę Radków przedszkolach publicznych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 2699), która 

weszła w życie z dniem 1 września 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2570


		2025-05-21T11:14:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




